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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21606043B

2. Data e Regjistrimit 06/04/2022
3. Emri i Subjektit Bagit Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Muhamet Gjollesha", Pallati 
4, Shkalla 3, Kati 1, Ap 13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti, Import-eksport, te pajisjeve elektronike, elektro-

shtepiake, kancelari, aksesoreve te ndryshem si ora, 
elektronike dhe jo elektronike, çanta, syze, produketet e  
duhanit IQOS, produkte kozmetike  etj. Tregti  biçikletash,  
skutera elektrike dhe çdo paisje  te  ngjashme me to,  si dhe  
servisin  e  tyre,  servis  kompjuterash  dhe  pajisje telekomi. 
Tregeti, import eksport te çdo  pjese kembimi per to.  Shitja 
nepermjet platformave online. Ndermjetesim tregtar.  Ofrimi 
i sherbimeve te konsulences per palet e treta  (te cilet 
perfshijne pa kufizim, e konsulencen e natyres  
manaxheriale, komerciale, logjistike, etj.).dhe  konsulenca te 
tjera ne baze te ligjit shqiptar per subjekte brenda dhe jashte  
vendit. 
Damjan Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2022                Deri: 05/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Klevi Dine12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2022                Deri: 05/04/2027
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët DamjanBalla
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KleviDine

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bagit Albania
E-Mail: damjanb6@gmail.com  
Telefon: 0696289149  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-888960-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BCD899-ABBB-4801-8B80-0746FDF06EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B6EE5D-FF67-42D8-9B09-9D2A0029B0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFFF0B4-2BC2-4665-B907-B7888CA8539C

